
Liberté « Liberté » Égalité + Fraternité + Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PREFECTURE DES VOSGES 

DIRECTION DE LA COORDINATION, 

DE L’EVALUATION ET DU SUIVI 

DES POLITIQUES PUBLIQUES 

BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT 

ARRETE 

N° 2048/2010 

Autorisant la société FROMAGERIE DE L’ERMITAGE à augmenter le périmètre 

d’épandage des boues issues de la station d’épuration de son établissement 
situé sur le territoire de la commune de BULGNEVILLE 

Le Préfet des Vosges, 
Chevalier de la Légion d'Honneur, 

Chevalier de l'Ordre National du Mérite, 

VU le Code de l’Environnement ; 

VU les articles R. 512-31 à R. 512-33 du Code de l’Environnement ; 

VU l'arrêté préfectoral n° 1726/2003 du 23 juin 2003 autorisant la FROMAGERIE DE 
L’ERMITAGE à épandre sur des terrains agricoles les boues issues de la station d’épuration de 
son établissement situé sur le territoire de la commune de BULGNEVILLE, complété par 
l’arrêté préfectoral n° 1908/2006 du 18 juillet 2006 ; 

VU la demande de la FROMAGERIE DE l’ERMITAGE déposée le 15 octobre 2009 sollicitant 
une extension du périmètre d’épandage des boues issues de la station d’épuration de son 
établissement de BULGNEVILLE ; 

VU le dossier déposé à l’appui de sa demande ; 

Vu la décision n° E 09000279/54 du 8 décembre 2009 du Président du Tribunal Administratif de 

NANCY portant désignation du commissaire enquêteur ; 

VU lPavis de l’Autorité Environnementale du 4 décembre 2009 ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 2853/2009 en date du 16 décembre 2009 prescrivant l’ouverture d’une 

enquête publique sur la demande d’autorisation présentée par la société FROMAGERIE DE 

L’ERMITAGE, en vue d’étendre le périmètre d'épandage des boues issues de la station 

d’épuration de son établissement situé sur le territoire de la commune de BULGNEVILLE ; 

Vu laccomplissement des formalités d’affichage réalisé dans ces communes de l’avis au public ; 

Vu la publication de cet avis dans deux journaux locaux ; 

Place Foch 88026 EPINAL Cedex Tél. : 03 29 69 8888 Fax 03 29 82 42 15 
Intermet : http://www.vosges.pref gouv.fr - Serveur Vocal : 03 29 69 88 89  



Vu le registre d’enquête et l’avis du commissaire enquêteur ; 

Vu les avis émis par les Conseils Municipaux des communes consultées ; 

Vu les avis exprimés par les différents services et organismes consultés ; 

VU le rapport et projet d'arrêté préfectoral complémentaire du 18 mai 2010 de l'inspection des 

installations classées ; 

VU l'avis favorable du Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques Sanitaires et 

Technologiques, dans sa séance du 27 juillet 2010 ; 

VU le projet d’arrêté complémentaire envoyé pour observations éventuelles au pétitionnaire le 

27 juillet 2010 ; 

CONSIDERANT que ce dernier n’a émis aucune remarque sur le projet d’arrêté ; 

CONSIDERANT que les prescriptions fixées par le présent arrêté visent à garantir la 

préservation des intérêts mentionnés au code de l’environnement, 

SUR proposition du Secrétaire Général de la Préfecture des Vosges ; 

ARRETE 

Les dispositions de l’arrêté préfectoral n° 1726/2003 du 23 juin 2003 modifié sont modifiées 

comme suit : 

ARTICLE 1°° 
L’annexe 1 est remplacée par l’annexe 1 au présent arrêté. 

ARTICLE 2 : 

A la liste des communes de l’article 2.1 sont ajoutées les communes de GENDREVILLE et 

DOMBROT SUR VAIR. 

A l’article 2.2, le dernier alinéa est remplacé comme suit : 

«en dehors de ces périodes, les boues seront stockées sur le site de la station d'épuration dans 

trois silos d’une capacité respective de 700 m°, 2500 m° et 2500 m° prévus à cet effet. » 

A l’article 2.6.1, la capacité de stockage totale est portée à 5700 m, elle est au minimum égale à 

6 mois de production de boues. 

A l’article 2.4, le dernier alinéa est remplacé comme suit : 

« les boues ne doivent pas être épandues sur des sols dont le pH avant épandage est inférieur à 

6, sauf lorsque les quatre conditions suivantes sont simultanément remplies :  



- le pH du sol est supérieur à 5, 

- la nature des boues peut contribuer à remonter le pH du sol à une valeur supérieure ou 
égale à 6, 

- un chaulage des terres est réalisé avant épandage avec un produit adapté en quantité 

suffisante pour couvrir non seulement le redressement mais aussi les pertes par lessivage 
et exportation, 

- le flux cumulé maximum des éléments apportés aux sols est inférieur aux valeurs figurant 
dans le tableau visé à l'alinéa précédent. » 

ARTICLE 3 

Le tableau 7 : parcelles de références de l’article 2.8.4 est remplacé par le tableau de l’annexe 2 
du présent arrêté. 

ARTICLE 4 : 

En application de l'article L 514-6 du Code de l’Environnement, le délai de recours 
devant le Tribunal Administratif de Nancy est fixé à : 

- deux mois pour l'exploitant à compter de la date de notification de la présente 
décision, 

- quatre ans pour les tiers à compter de la publication ou de l'affichage de la présente 
décision, ce délai étant, le cas échéant, prolongé jusqu'à la fin d'une période de deux années 
suivant la mise en activité de l'installation. 

ARTICLE 5 : 

Le Secrétaire Général de la Préfecture des Vosges, l'inspecteur des installations classées 
et le Maire de Bulgneville sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du 

présent arrêté qui sera notifié à la société Fromagerie de l’Ermitage et dont copie sera 
déposée à la mairie de Bulgneville et pourra y être consultée. De plus une autre copie de cet 

arrêté sera affichée à la Mairie de Bulgneville pendant une durée minimum d’un mois et en 
permanence de façon visible sur l'exploitation par les soins du pétitionnaire. Un avis sera 
également inséré, par les soins du Préfet des Vosges et aux frais de l’exploitant, dans deux 
journaux locaux diffusés dans tout le département des Vosges. 

Epinal, Ÿ 8 AQUT 2014 

. Le Préfet, 
"a    
   

AN © are 

     



Annexe 1 : Liste des parcelles autorisées à l'épandage des boues de la Fromagerie de l'Ermitage 

  

GAEC des Ansonges 

BULGNEVILLE 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

ANSOta 4 La chouette ZC 07 08 10 Bulgnéville 5,582 5,52 

ANSOtb 4 La chouette ZC 07 08 10 Bulgnévine 1,34 1,34 

ANS06a 6 Le pujot ZD 27 28 29 30 Bulgnéville 4,33 4,33 

ANSC6b 6 Le pujot ZD 27 28 29 30 Buignéville 4,82 2,92 

ANS07 7 Le Naïingrecourt ZD33 138 Buignévilte 7,71 7,31 

ANSCS 8 Le Naingrecourt 2B 35 36 Buignéville 3,10 1,85 

ANS08 8 Le chemin ferré ZD38 Bulgnéville 1,28 0,48 

ANS14 14 Les grandes herbures |ZK23 24 Bulgnévilte 3,92 8,92 

ANS15 15 Le voyempré Zi6 Saulxures lès Bulgnéville 2,22 4,35 

ANS16 16 Le voyempré Zt8 Saulxures lès Bulgnéville 5,88 3,37 

ANS17 47 Sous la haye la rocque 2131 Saulxures lès Buignéville 5,67 4,43 

ANS18 18 Les contambues 2159 Saulxures lès Bulgnéville 1.89 1,29 

ANS19a 19 Pâquis Jean de Bainville {ZK5_15 Saulxures lès Buignéviile 6,18 6,18 

ANS19b 19 Poirier Gérard ZK5_16 Sauixures lès Buignéville 1,85 1,85               
  

  

  

VU 
Pour être annexé à mon 
arrêté en date de ce jour, 

Epinal, le 3 AQUT 2010     
Page 1 dei 

     



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

              
  

  

  

Page 2 de 11 

  

BE04a 4 Bâtiment ZM 33.34 37 et ZP61_62 St Ouen les Parey 7,56 7,56 

2& ZY8;2M33 34 37 38et BEO4b 4 Bâtiment 2P59 60 St Ouen les Parey 13,75 43,75 

BECS 6 Mangebois ZR 35-38 Urville 7,58 5,82 

BEO7 7 Bouez 2T3 St Ouen les Parey 2,11 2,04 

BE0S 8 TFranchois 2T 58 St Ouen Îes Parey 6,79 6,4 

BE10 10 La Deuille 2T 60 St Ouen les Parey 2,65 2,6 

BEîla 11 Fierherbu ZNT2ZN31 32 33 St Ouen jes Parey 48,34 18,34 

GAEC BERTIN - BE1fb 11 Fierherbu ZVTZN 3132 33 St Ouen les Parey 0,70 0,7 

SAINT OUEN LES 

PAREY . 
BE13 43 Croix Nanon ZW18 20 2122 St Ouen les Parey 5,90 5,87 

BE44 14 Fierherbu ZW27 St Ouen les Parey 0,98 9,88 

BE27 27 La croix Molard ZN 14 St Ouen tes Parey 4,00 4 

BE33 31 La Croiseite 2134 Saulxures iès Buignéviite 2,88 2,39 

BE33 33 Haut du Blanchard ZL73 Saulxures lès Bulgnéville 4,40 4,18 

BE48a 48 Les Herbues 2i 39-40 Urville 8,21 8,21 

BE48b 48 Les Herbues ‘2139-40 Unville 42 42 

BE51 51 & 46 Les Mardey ZE 6,9,13,14 et ZA 82 Unville 8,38 7,42 

CNO4 4 La Corvée ZC23_ 24 25 26 27 Builgnéville 
EARL CONRAUD - 
VAUDONCOURT 

CNO8 8 Les Herbures 2811 12 _ZK44 48 Buignéviile 12,34 12,34 

      

  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

  

Page 3 de 11 

  

Co01 1 La Voivre ZAG Vaudoncourt 4,2 1,20 

CO02 2 Champfosse ZA20 Vaudoncourt 41 4,10 

CO03a 3 Verreaux ZA 40-42-43-46 et 57 Vaudoncourt 5,84 4,59 

CO04 4 sur la voivre ZA4B, 49; 51; 52; 53, 54 Vaudoncourt 7,74 5,86 

CO05a 5 Derrière Bozesse ZA67à73;75 Vaudoncourt 15,52 44,10 

COC5b & Derrière Bozesse ZA 67 à 73:75 Vaudoncourt 3,67 3,67 

CO06 6 Longues Royes ZB18à22à 25:27 Bulgnéville et Vaudoncourt 8,19 9,19 

CO07 7 Les Perrières ZB 44 à 51 Vaudoncourt 3,70 3,70 
COLLIN Gilles - 

VAUDONCOURT 

CO12 4 les quartiers ZD 24-22 Vaudoncourt 0,58 0,50 

cos 13 Pré Dix Chars ZD 37 à 40 Vaudoncourt 2,15 2,18 

C015 15 Ronde Corvée ZL 24 et 35 à 37 Buignéville 5,51 6,51 

CO16 16 Chps Breton ZL 39-40 Bulgnéville 1,51 4,51 

Ccoi7 17 Le Franchois ZV 24 St Ouen tes parey 0,94 0,94 

CO18 18 Clos génisse (La Borde) !ZM 1 Saulxures lès Bulgnévitte 41,52 10,89 

CO20 20 La Côte ZN 7-8 Saulxures lès Bulgnéville 1,7 1,70 

Co21 21 Les Chivoyes ZB 6-7 Vaudoncourt 1,23 1.23 

GAEC AL 1 CREO3 3 Mamieulles ZW 133 Stouen les parey 

CUDSa 5 Le Quai Z12 3 4 5 Urville 9,58 8,58 

CU06a 6 Corchêne 2H19_ 12 ZAB4 Urville/Aingevilie 4,37 3,72 

FR RE- CU06b 6 Corchêne ZH10_12_ZA84 Unvile/Aingeville 2,36 1,72 

CU07 7 Pré Colin ZE? Urvite 5,32 4,33 

CU08 8 Paters ZA7T_ZE2 Uritle 11,48 11,48 

    

  
  

 



  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DEL 02 Fe Scupré ZE 27-29 Hagnéville et Roncourt 5,08 5,06 

DELOS 14 Palis de la Saule 2B 13 Beaufremont 3,17 3,17 

DELO6 43 Sentier d'Auinois ZA 45 Beaufremont 1.47 1,46 

DELO7 7 La Chouraine 28 110 Auinois 5 3,24 

DEL15 45 Le Radon 2B 31-32 Beaufremont 2,1 2,10 

€L aVIÈRE PAUL NOIS! DEL18 51 18 & 51 Le Tahon & Agnépré  |ZC 28 et ZC 55 Hagnéville et Roncourt 9,63 8,23 

DEL24 24 Les Sècherons 2130-12 Hagnéville et Roncourt 3,47 2,98 

DEL29 29 Lemmecourt ZA 4851 Lemmecourt 3,5 3,80 

DEL32 32 La Rappe ZC 32_34 Dombrot sur Vair 4,66 4,65 

DEL33 33 Les Franches Terres  |ZI9 Dombrot sur Vair 2,22 2,22 

DEL34 34 Pâquis des souches Z 15 Sandaucourt 9,45 8,32 

DEV61 ré La Taille ZD24 Auinois 3,82 3,92 

DEVO3 À Les Aviaux ZAS Aulnois 3,37 2,06 

SAC Le 0 | 7 Devos 2 Les Genêves ‘[ZAf1 Aünôïs 277 CL 
{Anci + 

rs M AULNOIS) DEVOE 19 Sur Chavigny ZC28 29 30 31 Malaincourt 2.43 243 

BEVO7 i8 La cotelle ZB63 Mataincourt 4,94 4,45 

DEVO8 3 Les Vignes ZB 72_73 Auinois 7,09 6,26 

FiE22a 22a La paix 206à8 Aulnois 8,70 8,32 

FIE22b 22b Le palx ZD6 Auinois 0,53 0,53 

FiE26 26 La Lignière ZB 14 Morville 3,85 3,47 

FIE28 28 Les Ensanges ZA 16 Vaudoncourt 3,26 2,06 

PR AULLE ” FIE30b 30b La queue de l'étang ZC 30-31 Beaufremont 7,58 5,86 

FIE32 32 Convraux ZC 16 Beaufremont 4,26 4,25 

FIES3 33 Prairie bas de ZC 24 Beaufremont 2,51 2,14 
Beaufremont 

FIE34 34 Melsion 2B Beaufremont 0,77 0,77 

FIE39 39 Le radon 282 Beaufremont 2,41 2,41             
  

  

Page 4 de 11 

  
  

  

  

   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

              
  

  

Page 5 de 11 

  

FORO2 2 Oviliers ZP37 Auzainviliers 1,3 1,33 

FORO8 8 Haut de Charmont A 48 à 50; 54; 58:59 Mandres sur Vair 2,55 2,55 

A 251à 255; 309 à 316; 329 à 
FOR10a 30 Epoché 335; 340 à 350; 353 à 374; 379. Mandres sur Vair 33,64 30,17 

380; 382 à 396; 402; 408-409 

2 À 258-256; 275:282:305; 309 ; . FOR10b 10 Epoché 362 à 368 : 419 à 426 Mandres sur Vair 9,44 4,53 

: .a À 428; 200 ; 232 à 250; : FOR27 27 Poirlot et première Mardet 262:263;288 Mandres sur Vair 18,22 14,09 

FOR28 28 Deuxième Mardet À 83; 88:201 et 432 Mandres sur Vair 2.83 2,89 

FOR38 38 Les Savrons B 385; Mandres sur Vair 23 2,32 
n 988:394,395,396,398;461 à 464 ’ à 

D 448:449:538;: . FOR3S 39 Framont 1028:1029:516:511:528 Mandres sur Vair 44,3 14,1 

GAEC de la Forte FOR42a 42 Gros Bois B 8 à 20; 102; 98:99: 989 Mandres sur Vair 8,41 8,41 

Maison - MANDRES 

SUR VAIR FOR42b 42 Gros Bois D 10031004; 19-20 Mandres sur Vair 1,62 1,62 

FOR44 44 Ciochot D27 Mandres sur Vair 0,87 6,87 

FOR55 55 Grande Poirière D 780:805 à 809:1014 à 1017 Mandres sur Vair 5,27 5,27 

FOR62b 62 Clavière D 858 Mandres sur Vair 2,1 2,68 

FOR66 66 YA 18-19 St Ouen les Parey 5.2 3,7 

FOR69 69 Poirier Laroque ZK 4:6,7,55:103;104; 9 à 11 Sauixures lès Bulgnévilfe 28,08 28,08 

FOR7O 70 ZL 69 Saulxures lès Buignéville 3.0 2,97 

FOR71 73 ZN 32 Saulxures lès Buignéville 2,5 4,89 

FOR72 72 ZP 48 & 2ZC 114 Auzaïnvilliers/Bulgnéviile 41,5 11,53 

FRUO2a 2 Le Radon ZB 16 Beaufremont 

FRUO2b 2 Le Radon 2B i6 Beaufremont 5,06 5,06 

FRUO3 3 Le Cronvaux ZC 21 Beaufremont 7,42 7,16 

FRUOS 6 Hot6 Z2B3 Beaufremont 3,80 2,84 
GAEC FRUCTIDOR - 

REBEUVILLE 

FRU#O0 100 Limaçoni ZB 70 Gendrevilte 5,40 3,34 

FRUS50 50 Pâquis de l'Etang ZC 46 Beaufremont 4,56 3,82 

FRU52 52 Clos Gharois ZC 25 à 29 Beaufremont 8,76 7,6 

FRU98 98 Les Côtes ZC 19 Gendreville 

    

   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

                

  

Page6de 11 

LEC21 2 Cronvaux ZC 18-19 Beaufremont 7,09 6,34 

PR NRRE LEC22 22 La Queue de l'Etang ZC 34 Beaufremont 8 6,68 

LEC24 24 Les Champs Bouvres |ZB 9et10 Beaufremont 2,41 2,41 

LiOU11 11 Champs de Bouzy ZL 28, 46 et 31 en partie Auzainvilliers 44 3,6 

LIOU?3 13 Nord D'Oviliers ZN 22 Auzaïinvilliers 1,84 1,84 

LiOU?5 15 Le Poirier Lardet ZN 36-37 Auzainviliers 2,75 2,55 

LIOU16 16 Les Grandes Herbues |ZP3 Auzainvilliers 1,78 1,78 

LOUN7a 37 Ouest d'Ovillers 2P46 Auzainvilliers 2,48 2,48 

LOU17b 17 Ouest d'Ovillers 2P16 Auzaïnviliers 4,62 4,28 

A JERS LIQU19 19 Sur le Pâquis zP39 Auzainvilliers 2,53 2,53 

LiOU20 25 La Grosse Bome ZC 28-29 Bulgnéville 3,59 3,59 

LIOU22 22 Déchetterie 22 3334 38 30 68 Butgnéville et Vaudoncourt 14,62 14,52 

LIOU23 23 Communauté de Commune] ZK 29 Buignéville 2,37 2,17 

LIOU24 24 | Les Grandes Herbues |2K 17 18 19 Bulgnévils 5,04 "8,04 

LIOU25 28 La Deuille ZK56 Buignéville 4,48 3,9 

LIOU29 29 Hot 29 ZD 39-40 Buignéville 

MAD1 1 Marmain ZP7 8 9 10 Auzainvillers +3,92 43,92 

MAO2 2 Ovilet ZP34_35 36 Auzainviliers 9,94 9,94 

MAO5 5 Le Canal CSST at Auxainviliers 19,52 19,49 

MAO7 7 le Canal ZK59_60 Auzsinvilliers 2,27 2,21 

L AUZANVILLIERS . MAOS 9 La Deuille ZK11t Buignéville 8,35 7,19 

MAT 1 Les Hachottes 2B22 23 24 25 26 Sandaucourt 16,21 16,21 

MAG 16 Le Haïimont Z46 Sandaucourt 3,73 3,33 

MAT 17 Damey ZC20 Damey aux chênes 6,00 6,00 

MA#8 18 Cheneviére Voiry D850 Mandres/Vair 1,02 1,02     
     



  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

      

  

  

              
  

  

Page 7 de 11 

  

MALJ39 39,1 Les Epinots ZD 26-29-30 Beaufremont 8,85 6,43 

MAÏJ40 40,1 La Queue de l'Etang  ÎZC 32 Beaufremont 6,53 5,91 

MAJ43 43 L'étang ZD 42 Beaufremont 1,94 1,49 

ES | MAl44 44 Les Sècherons  |2C 37 Beaufremont 4,78 1,69 

MAI47 AT. La Prairie de la Vallée [ZC 8-9 Gendreville 12,71 8 

MAÏJ50 50 Verger ZC 16-17 Gendreville 4,34 4,14 

MAÏJ54 54 Sucre 2C4à56 Auinois 9,19 9.19 

OR12 12 Devant Anglantières  |ZL 10 13_14 15 16 Sauilxures lès Bulgnéville 21,15 21,05 

OR12b 12 Angiantières ZL 15 16 Saulxures lès Bulgnéviile 3,28 2,28 

OR#3 143 Jeannot ZM 14 15 39 38 Saulxures lès Bulgnéville 42,27 11,49 
LECLER Olivier - 

VREGOURT 

OR14 44 Cocpe Z118 Saulxures lès Bulgnéville 5,06 5,06 

OR15 15 La poirière ZR 11 Vrécourt 5,74 5,74 

OR17 17 La choliière ZM 27 28 Vrécourt 9,30 7,24 

PAROI - Le Breuil ZD 49 Vaudoncourt 8,58 6,57 

Sn Nee ° PARO3 - Le bon clou ZN 2227 Sauixures lès Bulgnévitle 228 2 

PARO7 - 2126 Saulxures lès Bulgnéville 

    

    

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

              
  

  

Page 8 de 11 

  

PAUD3S 3 Ptie Roye Brutée ZA?4 Aingeville 1.87 4,87 

PAUD4 4 Bois Bana! 2811_12 Aingeville 1,84 4,69 

PAUOS5 5 Stchamps ZB20 Aingeville 3,98 3,18 

PAUCS 6 Le Breuil 2ZB27_31 Aingevilie 7,74 6,07 

PAUO7 7 Derrière chez gros ZB40_41_42 Aingeville 12,98 42,02 

PAU? 11 les Zirons ZA95A 950 Malaincourt 4,90 2,80 

PAU#3 33 Le Sucre 2C54 Majaincourt 2,55 2,55 

PAUT4 44 Les Poireuses ZD21_ 90 Malaincourt 4,38 3,66 

EARL PAURIERE - 

SAUVILLE 

PAUA5 15 Lavaut ZAT3_74_75 77 Médonvitte 6,35 6,35 

PAUA17 17 Haut du Fou ZM23 St Ouen les Parey 3,60 3,60 

PAUT8a 48 Carelles 2018 19 20 ZP4_2 St Ouen les Parey 8,87 8,87 

PBAUi8b 18 Carelies Z018_19 20 ZP4_2 St Ouen les Parey 8,00 6,00 

PAUT9 18 La Côte ZN3 Saulxures lès Bulgnéville 2,08 2,08 

PAU?25a 25 Les Herbues Z\41_43_ 50 Urville 8,34 8,34 

“PAU25b 25 ‘Les Herbues 2141.48 51 Unie 2,20 © 220 

PAU29 Bentimpré ZO7 St Ouen les Parey 0,97 0,97 

PERRIN Paul - PE93 - les conrées ZK20_21_ 22 23 24 Sauixures lès Bulgnéville +2,30 42,30 

SAULXURES LES 

EVI 
BULGNEVILLE PE08 - devant te château ZL12 Saukxures lès Bulgnéville 3,78 3,78 

RHO1 i8 Quest d'Ovillers ZP26 Auzainvilliers 5,43 5,43 

RHO2 47 Sur Route de Vittei ZL6_33 34 35 36 Auzainvilliers 14,25 13,43 

GAEC de ROBAIN RH0OS - Nord D'Ovillers ZN 23 Auzainvilliers 4,75 4,75 

DT HAVE ST 2 == 

IL 
AUZAINVILLIERS RHO6 - La Comée C 576 ZK03 Auzainvilliers/ Sandaucourt 1,89 1,38 

RHO8B 12 dut fits Z1t7_18_19 Sandaucourt 4,82 4,33 

RHO9 - Le Bouerot ZC 24 25 ZE 54 Damey aux Chênes! Olainville 

      

  
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

  

Page 9 de 11 

  

ROOTa 1 La Chouette 2C 1112 13 45 16 Bulgnéville 77 7,7 

RO91b 1 La Chouette ZC 11-12 13 15 16 Bulgnévile 5,01 5,01 

ROO2 2 Les Corvées ZC62_67 68 69 72 73 Bulgnévitte 11,25 9,47 

ROU4 4 Le Senson ZH7_67 Bulgnéville 7,48 3,89 

RO06 6 Le rateau 21203 Bulgnévitie 3,28 3,07 

RO07 7 Le voyempré Zi38_39_9 Bulgnéville 4,68 3,19 

RO11 11 Les Zuiprés ZB16_17_18_19_ 54 62 83 8 Morville 4111 9,95 

SAS ITU ” RO12 12 En Bonove ZA119_120_121_122 Morville 3,08 2,00 

ZA 
RO15 45 Pré Rougeot 407 102 103 104 105 106 1 Morville 40,12 7,91 

53 

RO18 18 La Cloppe ZA108 Moräille 2,79 2,79 

RO20 20 La tuiterie ZB5_6 7 8 9 10 20_21_ 22 Morille 14,77 14,77 

RO23 23 La Cioppe ZAŸ12 Morvilie 4,77 1.68 

RO25 25 En Bonove ZAM13 Morville 0,39 0,39 

RO27 27 Champfosse ZA18_19 Vaudoncourt 0,51 0,51 

RO28 28 La Ribe ZE4 Hagnéville et Roncourt 2,53 2,53 

SOLO4 4 Bomèse ZT 54 St Ouen tes Parey 12,18 8,27 

SOL59 59 Les Carelles ZP8 St Ouen les Parey 7,38 5,8 

SOL01 L Champ la Poule ZM 35-36 St Ouen les Parey 2,66 2,66 

SOLO3 3 Poirier Béni ZP 66:57,52 à 54 St Ouen les Parey 13,18 13,18 

SOL27 27 Fierherbu ZV 8-9 St Ouen les Parey 5,98 5,95 

LRReC SAUVE SOL30 30 Noirière 2C 52 Sauvilie 3,12 3,1 

SOL32a 32 Cerisier ZN3 Sauvile Pa les 5,09 5,09 

SOL32b 32 Chanot ZY 60:61:2 à 4: 6 Sauville Poe tes 20,8 20,8 

SOLS34 34 Maurivaux ZB 26 Sauvile 4,14 4,14 

SOLA42 42 Ecuetie EN 40 Vrécourt 5,29 5,28 

SOL45 45 Meix Milot ZD 18 Sauville 

    

  

   



  

EARE SAINT PIERRE 

AUZAINVILLIERS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

sp01 mari olivet ZP38 Auzainvilliers 3,44 3,44 

SP02 commune ZL20 Auzainvilliers 0,63 0,63 

SP03 loriqueite ZN45 Auzainvilliers 5,43 5,43 

SP04 chaudron ZN51 Auzainvilliers 5 5 

SP05 la prele ZP 22 23 24 25 Auzainvilliers 8,84 8,84 

SP0G Les Herbures ZC29 Aingeville 1,98 48 

SP0C7 Pré Guénin ZD55_56 57_58 Aingevilte 9,19 9,18 

SP08 les grandes herbures  |ZK21_22 Bulgnévilie 8,68 8,68 

SP10 suzanne ZA66_67_68 Si Remimont 6,81 6,06 

SP11 le bateau ZB31_33 St Remimont 8,94 8,65 

SsPp12 long chemin ZB41_43_44_ 45 StRemimont           
  

  

Page 10 de 11 

  

    

  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  
  

Page 11 de 11 

  

TEO 1 Demiére Scop ZK 23_24_25_106 Auzainvilliers 44,5 9,47 

TEO2 2 Jean Jacques ZNS Auzainvilliers 5,8 5,76 

TE03a 3 Chanvres renard ZK2_ 42163 64 66 68 72 Auzainvilliers/Buignéville 21,8 19,67 

TE04 4 Habouvos ZN 28_29 99 40 41 Auzainvilliers 11,8 14,8 

TE06 6 Velard ZH 30 & ZL 36 Ofsinvile/Sandaucourt 9,20 8,35 

TEC7 7 Saulxures 2118 21 Saulxures lès Bulgnévitle 3,70 3,7 

TEC8b 8 Chanvres Ren Clos Zi73 Auzainvilliers 7,88 2,82 

TEOS 9 Lalloue ZC 30_31 Bulgnéville 7,15 7,15 

TE+0 10 Piancenois Colnot ZO1.2_2F1_2 Auzainvilliers/ Sandaucourt 8,05 2,44 

TE12 12 Cimetiére la comée ZK1_2}26 27 _C590 594 595 | Auzainvilliers/ Sandaucourt 15,90 48,71 

TE43 13 Safer Urguette ZP49_50_51_ 619 ZC21 22 24] Auzainvilliers/Bulgnévile 7,84 7,94 

TE4 14 Vittei Poinsot ZN10_13_12 Auzainvilliers 9,74 9,74 
GAËEC DES 3 EPIS - 
AUZAINVILLIERS 

TE15 15 Bois de Créche Zi 25 26 Bulgnéviile 9,84 9,84 

TE6 46 Mangres fa Croix A321_322 323 325 339 Mandres sur Vair 2,55 1,93 

TE#7a 47 Sauré les souches 2M32 Auzainvilliers 4,14 3,64 

TE?8 18 Grand champs ZN25 Auzainviliiers 9,00 9 

TE19 18 OHainvilie ZD 30_31t_32 34 35 37 OHainville 25,95 25,85 

TEZi 21 Deriiére Courteaux ZK 21 Auzainviliers 8,25 6,43 

TE22 22 Ovillers ZP41 Auzainviliers 3,45 3,45 

TE23 23 Grandes Herbures ZP4_5_ZK25_26 Auzainviliers/Bulgnevitie 5,67 5,67 

TEZ4 24 Sous laïterie ZH2 Bulgnéville 7,25 4,69 

TE25 25 Fontaine la Caille ZK32_34 Sauixures fès Bulgnéville 8,83 8,93 

TE26 26 Le camp C515_517 et ZN35 Auzainviliers 9,14 8,14 

TE27 38 Roumier ZK 29 Saulxures lès Bulgnévilte 7,18 7,19 

THIRION Jean- TFJ04 1 ZP 61 Auxzainvifliers 1,63 1,63 

AUZAINVILLIERS TJ05 5 ZP 59 Auzaïnviliers 7,85 7,89 

  

  

  
Total 1482,84 

    
1355,15 

  

  

  
   



Annexe 2 : liste des parcelles de référence 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

ANS01a Bulgnéville Argilo-calcaire 860393,4 2363299,52 

ANS06a Bulgnéville Limono-sabieux 860839,6 2362731,48 

ANS14 Bulgnéville Argilo-limoneux 859819,51 2364301,13 

ANS16 Saulxures les Bulgnéville Argiles 858571,14 2362301,12 

ANS17 Saulxures les Bulgnéville Argilo-limoneux 858043,25 2361542,82 

ANS19b Saulxures les Bulgnéville Argilo-limoneux 859320,51 2360562,8 

BE33 Saulxures les Bulgnévilles Argiles 858164,75 2360184,6 

BE48a Urville Argilo-limoneux 852978,79 2359297,87 

BE51 Urville Argilo-limoneux 853541,7 2360742,9 

BE07 Saint Ouen les Parey Limons Argilo- 855704 2359790 
Sableux 

CNO8 Vaudoncourt/Bulgnéville Limons Argilo- 858883,53 2364413,96 
Sableux 

CO06 (ancienne Bulgnéville Argiles 858784,47 2364052,17 
COT4) 

COO5a Vaudoncourt Limons Argilo- 856920,85 2364231,93 
Sabieux 

CRE03 St Ouen les Parey Argilo-limoneux 856088,71 2359155,9 

CU06 Urville/Aingeville Argilo-imoneux 853749,05 2360779,79 

CU07 Urville Argilo-limoneux 852969,97 2360799,67 

DEL02 Hagnéville/Roncourt Argilo-limoneux 856673,96 2366449,53 

DELOS5 Beaufremont Argilo-calcaire 854505,42 2367215,31 

DEL24 Sandaucourt Limons Argilo- 854319,09 2365602,63 
Sableux 

DEL34 Hagnéville/Roncourt Argiles 859385,75 2368731,22 

DEL97 (ancienne . nn 
(DEVO2) Aunois Argilo-limoneux 855558,59 2368127,76 

DEVO8 Aulnois Argilo-limoneux 856429,48 2368145,43 

FIEF22a Aulnois Argilo-limoneux 854925,4 2367566,71 

  

Page 1 de 3 

   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

FIEF26 Morville 857777,04 2364779,16 

FIEF28 Vaudoncourt Argilo-limoneux 857748,8 2364643,13 

FIEF30b Beaufremont 854278,79 2366571,24 

FIEF33 Beaufremont Argilo-limoneux 853801,63 2366776,39 

FOR 10b Mandres sur Vair Argilo-limoneux 865151,5 2364432,42 

FOR 27 Mandres sur Vair Argiles 864772,2 2364780 

FOR 39 Mandres sur Vair Argiles 864019,23 2363503,66 

FOR 42b Mandres sur Vair Argites 863507,38 2364614,64 

FOR 55 Mandres sur Vair Argiles 863592,25 2364781,63 

FOR 69 Saulxures les Bulgnéville Argilo-limoneux 859101,74 2361219,38 

FOR 70 Sauixures les Bulgnéville Argilo-limoneux 858156,71 2360283,24 

FOR 72 Auzainvilliers & Buignéviile Argiles 860590,04 2363523,14 

.FRU.03... |. _ Beaufremont …Argilo-limoneux … 854117,26 2367135,09. 

FRU 100 Gengreville Argiles 852517,75 2365384,08 

FRU 52 Beaufremont Argiles 854214,5 2366764,07 

LEC 22 Beaufremont Limons Argilo- 854457,18 2366091,91 
Sableux 

LIOU 15 Auzainvilliers Argilo-limoneux 861135,16 2365313,37 

LIOU 290 Bulgnéville Argiles 861150,26 2363885,67 

LIOU23 Bulgnéville Argilo-limoneux 859704,71 2364038,3 

MA11 Sandaucourt Argiles 860631,06 2369550,19 

CMAUSS | Beaufrement À 2 À Sisocaso | 23670008 

MAL 47 Gendreville - 851899,15 2364447,43 

OR 17 Vrécourt Argilo-limoneux 850584 2359679,21 

OROIa Vrécourt Argilo-limoneux 

  

Page 2 de 3 

   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

PAU 14 Mailaincourt Argilo-limoneux 855916,36 2363753,13 

PAUO6 Aingeville Limons Argilo- 854808 23623824 
Sableux 

RHO2 Auzainvilliers Limons Argilo- 861150,73 2366199,93 
Sableux 

RHO9 Darney aux Chênes / Argiles 858804,41 2369868,92 Olainville 

RO02 Bulgnébville Argilo-calcaire 859950,67 2362941,41 

SOL 03 St Ouen les Parey Argiles 853899,35 2358554,15 

SOL 27 St Ouen les Parey Argiles 857114,99 2359524,52 

SOL 32b Sauville Pas 188 | Argilo-timoneux 85435278 | 2357141,71 

SOL 42 Vrécourt Limons Argilo- 851666,67 2358232,24 
Sableux 

SP07 Aingeville Limons Argilo- 856475,21 2361145,17 
Sableux 

TE03 Auzainvilliers/Bulgnéville Limons Argilo- 859798,4 2364603,9 
Sableux 

TEO06 Ollainville/Sandaucourt Argilo-limoneux 858591,22 2368648,72 

TE10 Auzainvilliers/Sandaucourt Argilo-limoneux 861659,33 2366934,94 

TE12 Auzainvilliers/Sandaucourt Argilo-limoneux 859978,72 2366107,59 

TE15 Bulgnéville Argilo-imoneux 859027,96 2365135,05 

TE18 Auzainvilliers Argilo-limoneux 861486,98 2365103,5 

TE19 Ollainville Limons Argilo- 857429 2369327 
Sabieux 

TE23 Auzainviliers/Bulgnéville | Mons Argilo- 859898,86 2364364,04 
Sableux 

TE24 Bulgnéville Limons Argilo- 859146,3 2362361,56 
Sableux 

TE25 Saulxures les Bulgnéville Argilo-limoneux 858782,82 2360396,51 

Vi 

Pour être annexé à mon 

arrêté en date de ce jour, 

inal le À 3 
< & N\      

Page 3 de 3  



   


